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Grand National de Dressage
Les Bréviaires - du 20 au 23 juin 2013

Juge / Judge M : COMET JEAN-CHRISTOPHE

Juge / Judge C : TULOUP JEAN-PIERREJuge / Judge E : FONTAINE DOMINIQUE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : KOFFMAHN ELISABETH

Juge / Judge B : TRIMBORN SANDRINE

70.42669.149 69.574
209.0

(1) (1) (1)

LUCIANO 182
JULIA CHEVANNE

23
1618.01

 

67.234

(1)

67.872

(3)

68.851

1 000 €

%
331.0325.0 327.0316.0319.0

% % % % %

68.29867.872 68.723
209.5

(3) (3) (2)

PARADIESZAUBER
CATHERINE HENRIQUET

4
1603.52

Ecurie : EQUITECHNIC-CAVALDRESS

67.021

(3)

69.255

(2)

68.234

760 €

%
321.0319.0 323.0315.0325.5

% % % % %

S:\WST D

68.72367.340 67.872
207.5

(6) (2) (3)

ACROPOLIS
BERNARD BOSSEAUX

17
1596.53

 

65.638

(7)

70.106

(1)

67.936

600 €

%
323.0316.5 319.0308.5329.5

% % % % %

67.44767.660 65.638
207.0

(5) (5) (7)

RONAN KEATING*ENE-HN
FABIEN GODELLE

2
1569.04

 (-6)

66.383

(4)

66.702

(5)

66.766

480 €

%
317.0318.0 308.5312.0313.5

% % % % %

68.29868.830 66.170
207.0

(2) (3) (6)

SULTAN
REMY BOURGERET

19
1568.05

 

63.191

(14)

67.128

(4)

66.723

400 €

%
321.0323.5 311.0297.0315.5

% % % % %

66.59667.766 66.383
204.0

(4) (8) (4)

RALO*ENE-HN
LAURENCE SAUTET

25
1566.56

 

67.234

(1)

65.319

(9)

66.660

320 €

%
313.0318.5 312.0316.0307.0

% % % % %

67.12864.787 66.277
203.5

(14) (6) (5)

TARSKI VAN DE ZUUTHOEVE
JEAN PHILIPPE SIAT

6
1546.57

Ecurie : VERNEUIL DRESSAGE

65.957

(6)

64.894

(10)

65.809

240 €

%
315.5304.5 311.5310.0305.0

% % % % %

S:\WST D

66.80964.255 64.894
203.0

(17) (7) (10)

TAURUS
FRANCOISE KLONINGER

9
1545.58

 

66.383

(4)

66.489

(6)

65.766

200 €

%
314.0302.0 305.0312.0312.5

% % % % %
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Juge / Judge M : COMET JEAN-CHRISTOPHE

Juge / Judge C : TULOUP JEAN-PIERREJuge / Judge E : FONTAINE DOMINIQUE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : KOFFMAHN ELISABETH

Juge / Judge B : TRIMBORN SANDRINE

64.89464.468 64.574
200.5

(15) (13) (12)

GALLIANO
LAURENCE BLAYA

15
1524.09

Ecurie : LES ECURIES DE LA GUICHE - PEGASE INSURANC

63.830

(9)

66.489

(6)

64.851

 

%
305.0303.0 303.5300.0312.5

% % % % %

S:\WST D

65.42665.106 65.426
197.0

(13) (10) (8)

DIORAMA
ARNAUD LEMAIRE

7
1515.510

 

62.660

(15)

63.830

(14)

64.489

 

%
307.5306.0 307.5294.5300.0

% % % % %

62.76665.638 65.000
199.5

(9) (19) (9)

WALENTINA
MURIEL LEONARDI

1
1515.011

Ecurie : KINETON - BACK ON TRACK

63.404

(11)

65.532

(8)

64.468

 

%
295.0308.5 305.5298.0308.0

% % % % %

S:\WST D

65.53264.362 64.787
200.5

(16) (9) (11)

MIRANO DES ETISSES
HELENE LEGALLAIS

20
1514.512

Ecurie : DP NUTRITION

63.936

(8)

63.617

(16)

64.447

 

%
308.0302.5 304.5300.5299.0

% % % % %

S:\WST D

65.42665.532 63.404
197.5

(11) (10) (14)

URANO D
SARA MAGNUSSON LOSTRIA

22
1508.513

 (-2)

62.660

(15)

63.936

(13)

64.191

 

%
307.5308.0 298.0294.5300.5

% % % % %

63.08565.426 64.043
200.0

(12) (18) (13)

WELFENKONIG*ENE-HN
JEAN PAUL LARGY

14
1502.514

 

63.298

(12)

63.830

(14)

63.936

 

%
296.5307.5 301.0297.5300.0

% % % % %

65.10667.340 59.574
194.5

(6) (12) (22)

UDAYAN
LUDOVIC HENRY

5
1499.015

Ecurie : VERNEUIL DRESSAGE

62.128

(17)

64.787

(11)

63.787

 

%
306.0316.5 280.0292.0304.5

% % % % %

S:\WST D

62.66066.170 62.553
197.5

(8) (20) (16)

WINDSHEAR ZM
REMY ISSARTEL

3
1485.016

Ecurie : KINETON - PASSIER

61.277

(19)

63.298

(18)

63.191

 

%
294.5311.0 294.0288.0297.5

% % % % %

S:\WST D

62.12865.638 62.128
195.5

(9) (22) (17)

KHALLGAZEL DU MAUPAS
PAULINE LECLERCQ

21
1480.017

Ecurie : EQUIDIA LIFE

63.298

(12)

61.702

(21)

62.979

 

%
292.0308.5 292.0297.5290.0

% % % % %

S:\WST D

63.51163.511 62.021
193.5

(20) (17) (18)

WITO CORLEONE 2
PATRICE MOURRUAU

13
1479.018

 

62.021

(18)

63.617

(16)

62.936

 

%
298.5298.5 291.5291.5299.0

% % % % %

64.68163.404 61.702
194.5

(21) (14) (19)

DINKY TOY
ALAIN FRANCOIS

16
1476.519

 (-2)

60.106

(23)

64.255

(12)

62.830

 

%
304.0298.0 290.0282.5302.0

% % % % %
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Juge / Judge M : COMET JEAN-CHRISTOPHE

Juge / Judge C : TULOUP JEAN-PIERREJuge / Judge E : FONTAINE DOMINIQUE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : KOFFMAHN ELISABETH

Juge / Judge B : TRIMBORN SANDRINE

63.93663.617 63.085
193.0

(18) (15) (15)

ULAN
SARAH CASANOVA

12
1471.520

 

60.745

(22)

61.702

(21)

62.617

 

%
300.5299.0 296.5285.5290.0

% % % % %

61.59663.617 60.745
194.0

(18) (23) (20)

LOUBEGUM
NICOLE FAVEREAU

18
1456.021

 

60.851

(21)

62.979

(19)

61.957

 

%
289.5299.0 285.5286.0296.0

% % % % %

62.66061.489 60.426
195.5

(22) (20) (21)

ROYAL CLASSIC
ANNICK DAUBAN

10
1446.522

Ecurie : LES ECURIES DE LA GUICHE - PEGASE INSURANC

61.170

(20)

62.021

(20)

61.553

 

%
294.5289.0 284.0287.5291.5

% % % % %

S:\WST D

63.83060.532 58.298
186.5

(23) (16) (23)

FABULOUS
CAROLE PAOLETTI

26
1433.523

 

63.723

(10)

58.617

(23)

61.000

 

%
300.0284.5 274.0299.5275.5

% % % % %

Visa du Jury:LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 4000 €PARTANTS23 CLASSES8

OLIVIERMARIANNE KUHN BOBLETFRA Forfait8
RICHMONDCATHERINE LEROYFRA Forfait11
DAIMLERJESSICA MICHELFRA Non Partant24
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